punkte Fl OF30 Tr P855. t'') ann. OF30. u'') tenuerit B32a B65 OF30 Tr P855; tenuit gebessert aus tenuerit Fl.
v'') Davor Paragraphenzeichen M152 B32a P855; . . . selano B65 OF30 Tr; nur Auslassungspunkte Fl. w'') Rizolo

B65. x'') Statt per LXX annos et Auslassungspunkte B65 Fl OF30 Tr. y'') Statt ultra Auslassungspunkte OF30.
z'') Davor Paragraphenzeichen M152 P855; Paragraphenzeichen getilgt B32a. a''') sacramentum P855. b''') . . . us

B65 Tr P855; nur Auslassungspunkte Fl OF30. c''') Statt Rosacensem et quicunque in B65 Ros . . . cumque; Ro . . .

cunque OF30; R . . . cumque Tr; Ro . . . Fl. d''') tenevit Tr. e''') Wortfolge ab ecclesia Rosacensi tenuit P855.
f''') Woldoricus P855. g''') Statt Wodolricus marchio de Auslassungspunkte B65 Fl OF30 Tr. h''') Atens B65 P855.
i''') Rom. P855. j''') Statt Romanorum, et Auslassungspunkte B65 Fl OF30 Tr. k''') Woldorici B65 P855.
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Zum Problem, ob mit Abt Leonhard der erste oder der zweite Rosazzer Abt dieses Namens gemeint ist, vgl. die

Vorbemerkungen zu Dok. 79.

In nomine sancte et individue trinitatis, amen. Anno domini millesimo CCo

XXXIIIIo, indictione VIIa, nono die intrante iunio, in presentia Vvolrici electi Tergestini,

Henrici de Vilalta, Bertoldi, Cononis, Vvolrici, Hartuici fratrum dea) Tricano, Mathie de

Clemona, Galli de Marchia, Vvolrici de Rifimberch, Colli et Fulgeri fratrum de Flas-

berchb), Henrici de Falkinstaync), Bonetti de Vtino, Aldini de Paupiaco militum et alio-

rum plurium. Comes Meynardus de Coricia omne ius advocatie quam habebat vel vide-

batur habere ratione advocatie in monte Coniz qui mons situs est iuxta Setdla(m) villam

abbatie Rosacensis resignavit in manibus domini B(ertholdi) patriarche Aquilegensis pro

se suisque heredibus qui habita resignatione ibidem liberaliter eandem advocatiam con-

tulit Leonardo abbati Rosacensi nomine monasterii sui recipientis, it[a]d) videlicet ut nec

ipse comes nec aliquis heredum suorum nec dominus patriarcha nec sui successores nec

ipsorum officiales aliquide) iure advocatie disponere vel exigere habeant. Preterea n(on)f)

placitum n(on) aliquas exactiones parvas vel magnas ponendi sive exigendi habeant

potestatem, sed abbas et monasterium cum pace et tranquilitate omni tempore nulla

contradicente persona debeant possidere, et hoc dicti dominus patriarcha et comes per

stipulationem promiserunt ratum et firmum habere et non contravenire. Actum in Aqui-

legia in pallatio domini patriarche.